様式第８号（第１１条関係）
　年　　月　　日

　安来市長　様
申請者　所在地
　　　　法人名
　　　　代表者名

中山間地域等訪問介護事業所開設支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定を受けた事業について、事業が完了しましたので、安来市中山間地域等訪問介護事業所開設支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	事業の名称
	中山間地域等訪問介護事業所開設支援事業

	補助対象期間
	開始年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	終了年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	事業内容
	別紙事業報告書（様式第９号）のとおり

	添付書類
	・収支決算書（様式第１０号）
・支出に係る証拠書類の写し

[bookmark: _GoBack]